ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 023/2012 – Camboriú

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ÁLVARO BONATO SEHNEM 7,6

ANA LUISA SCHMIDT 6,5

BRUNA PEREIRA 6,2

DANIELA ALVES 6,2

DANIELA SIQUEIRA ZAGO 6,5

EDIANE ESMANHOTO HOFFMANN 7,9

ELISSANDRA MAY 6,3

ENEAS DE SOUZA LIPINSKI 8

FÁBIO DE AQUINO PÓVOAS 6,5

FELIPE CONCATTO 7,3

GRAZIELA  APARECIDA GARCIA 6,4

HALLAN GRUDSINSKE WEBBER 6

ILDENEY BREY BUENO 7,4

JEAN LUCIANO PACHECO 7

JONES PREMAOR DE CARVALHO 7,5

JULIANA SAFANELLI BERNARDES VILAIN 7

JULIANE MARCIA CORRÊA BOTTON 6

KARIN LODDER XAVIER 7,4

LENAH MAURICI 6,7

LUCIANA LUFT 7,7

MAIRA APARECIDA MICHELON 6

MARIANE NASCIMENTO 6,6

MILEIDE WEBER FRANCELINO 7

MÔNICA CAROLINE MENEGHELO 7

NÁDIA DE ALMEIDA ENGEL 6,9

RAFAEL LOPES ANTONIO 6,4

RICARDO DE SOUZA SIMÃO 9,1

ROLD CHEIDA PEREIRA JÚNIOR 6,4

ROSÂNGELA FONTANA MOLON 7,8

SAMANTA TOMASELLI DA COSTA 6,5

SARAH ELIZABETH NUNES SILVA 6,3

TIAGO SAMPAIO ANVERSI 6,5

TONISLEI SANTA CRUZ DO NASCIMENTO 6,6

VALERIA ADRIANA CAPOANI 7,6

WAYNE THOMPSON 7,2

WILLIAN MARCOS 7

YANA EVELISE TAVARES SCHENATTO 7,9

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora